Olszewo-Borki, dn. 13.11.2020r.
RIGKiD.271.12.2020

Otrzymujg wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania pn. ,Budowa oswietlenia ulicznego w msc. Chojniki, Drezewo,
Mostowek, Grqdzik, Kordowo, Lazy, Nowa Wies, Nozewo, Stepna Michalki, Zebry- Zabin,
gm. Olszewo-Borki”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiajgcy- Gmina Olszewo — Borki, z siedziba w: 07-415 Olszewo - Borki,
ul. W. Broniewskiego 13, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) przekazuje odpowiedzi na pytania
Wykonawcow dotyczace tresci SIWZ.

Pytanie 1.

W krétkim opisie przedmiotu zamdwienia widnieje zapis ,, Wykonawca zobowigzany bedzie w ramach
zaoferowanej ceny ofertowej zapewni¢ ciaglos¢ odbioru $ciekow od wszystkich mieszkancow
korzystajacych z przebudowywanej sieci kanalizacyjnej” — prosze o wyjasnienie, ten zapis chyba jest
zbedny

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa omytkowo zamieszczony zapis z SIWZ.

Pytanie 2.

m. Chojniki gm. Olszewo Borki: W zestawieniu montazowym do danej inwestycji brakuje stupa, ktory
przeznaczony jest do montazu G32/3 (E10,5/2,5). W przedmiarze robot ilos¢ stupdw przeznaczonych
do posadowienia zgadza si¢. Prosze o wyjasnienie, ktora ilos¢ Wykonawca powinien bra¢ pod uwage
przy wycenie danego zadania.

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé ilos¢ shupdw zgodnie z przedmiarem robét i schematem ukfadu zasilania.
Pytanie 3.

- m. Gradzik gm. Olszewo Borki: W zamieszczonym folderze z dokumentacja znajduje si¢ projekt z
innej miejscowosci — Stepna Michatki gm. Olszewo Borki. Proszg o dodanie prawidlowej dokumentacji

Odpowiedz:

W postepowaniu zamieszczono wilasciwa dokumentacje. Sotectwo Gradzik to czg¢s¢ obrebu Stepna
Michatki.

Pytanie 4.

- m. Drazewo ul. Wierzbowa — brakuje informacji odno$nie wysokosci projektowanych stupéw — proszg
o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Oprawy LED wskazane w przedmiarze montujemy na slipach o wysokosei 8 m.
Do SIWZ zataczamy poprawiony projekt techniczny
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Pytanie 5.

- m. Mostéwek — Wg projektu technicznego niezbgdne jest posadowienie 3 szt. shupéw wirowanych
typu 10,5/2,5. W przedmiarze robot brakuje takowych pozycji odnoszacych sie do ich montazu. Jezeli
Wykonawca ma razem z ofertg przedlozy¢ kosztorys ofertowy, prosze o doprecyzowanie czy nalezy
posadowi¢ dane stupy, czy nie.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ 3 nowe shupy 10,5/2,5 wraz z posadowieniem. W zalaczeniu poprawiony przedmiar
robot.
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Otrzymuja:

1. Uczestnicy postgpowania,
2. Strona internetowa,
3. Ala
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